[bookmark: _GoBack]关于中国共产党大沁他拉街道振兴社区党员大会选举结果的报告

中国共产党大沁他拉街道工作委员会:

现将中国共产党大沁他拉街道振兴社区党员大会选举结果报告如下。

按照《中国共产党章程》和上级党组织的有关规定，我们1于2021年1月13日在振兴社区召开党员大会进行换届选举，应参加大会党员48名，实到会党员45名，实到会人数超过应到会党员人数的4/5，会议有效。大会以无记名投票差额选举的办法，选举社区党委委员5名，他们是宋玉先(44票)、崔明明(45票)、王春杰(44票)、侯凤阳(43票)格根图雅(45票);以等额选举的办法，选举宋玉先(5票)为社区党委书记，崔明明(5票)为社区党委副书记。

当否，请批示。

附:《中国共产党大他拉街道振兴社区党委委员会委员、书记(副书记)名单》

中国共产党大沁他拉街道振兴补区委委员会

2021年1月13日